
区民の皆さんヘ

令和 3年 5月 吉日

下古屋自治区区長

加藤 勝

マレットゴルフ大会中止のお知らせ

風薫るすがすがしい季節となりましたが、皆様方にはご健勝のこと

とお喜び申し上げます。

また、平素は、自治区の運営につきまして、ご理解、ご支援を賜わ

り厚くおネL申 しあげます。

さて、今年度の区民ふれあい事業のひとつであります『マレットゴ

ルフ大会』につきまして、先に開催の連絡をしましたが、新型コロナ

ウィルス感染症問題について、愛知県の緊急事態宣言 12日 より

発令のため、急速中止といたします。

既に参加申込を済まされ、大会の開催を心待ちにされておられる方

もお見えになりますが、昨今の情勢に鑑み中止といたしました。

ご理解を賜わりたいと存じます。


